
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 1 di 4

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 614 del 22/12/2020
Settore Tecnico - Ambiente - Urbanistica e Appalti

Ufficio Appalti, Forniture e Ambiente
DETERMINA N°. 350 del 17/12/2020

 
OGGETTO ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO SCIA AI

VIGILI DEL FUOCO DI CASERTA PER COMUNE DI RECALE-
SCUOLA ELEMENTARE STATALE S.PERTINI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che

• con pratica fascicolo nr. 21252 in riferimento alla segnalazione certificata di inizio attività
ns. prot. 2511 del 14 .02.20, presentata ai sensi dell ' art. 4 del DPR 01/ 08/2011 un
funzionario del Comando dei V.F di Caserta ha effettuato un sopralluogo per il rilascio del
parere;

• con Determinazione Dirigenziale n 3 del 06.02.2018 sono stati aggiudicati i lavori
all’Impresa BUIDING&DESIGN 2008. ;

• è ora necessario presentare apposita SCIA al Comando dei Vigili del Fuoco di Caserta;

• il Comando dei Vigili del Fuoco di CASERTA richiede il pagamento di euro 200,00
per la presentazione della SCIA suddetta;

Ritenuto, per i motivi sopra esposti, di dover impegnare la somma di € 200,00 per il pagamento della
tariffa di prevenzione incendi ai Vigili del Fuoco di Pavia

DETERMINA

1. Di impegnare la somma totale di €. 200,00 al capitolo, per il pagamento delle spese per la
SCIA da presentare al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Caserta, inerente i
lavori presso COMUNE DI RECALE- SCUOLA ELEMENTARE STATALE
S.PERTINJ. Indirizzo: VIA SCORTICATOIO, SNC RECALE

2. Di provvedere al pagamento delle somme dovute al Comando Provinciale del Vigili del



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 2 di 4

Caserta mediante bonifico bancario con i seguenti estremi:
IBAN: IT88F0760114900000010493815.
Intestato a : Tesoreria Provinciale dello Stato - Caserta
Importo: € 200
Causale: Pagamento servizio di prevenzione reso dal Comando Provinciale VV.FF.
Caserta- SCIA Attività del DPR 151/2011:6 7.2.B Scuole e simili fascicolo 21252.

3. Di dare atto che il responsabile del procedimento ha provveduto ad accertare preventivamente
la compatibilità della spesa con lo stanziamento di bilancio, con la disponibilità finanziaria e
con le regole di finanza pubblica, così come previsto dall’art. 9, comma 2 del D.L. 78/2009.

Di dare atto che ai sensi del D.Lgs 267/2000 art. 151 comma 4 la presente determinazione é esecutiva
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Valeria Mileva



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa.

Data 22/12/2020
Responsabile Settore Lavori Pubblici

f.to Dott.ssa Valeria Mileva

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.05.999 04.02 1423.3 2020

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

256 N. 1076 € 200,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
VIGILI DEL FUOCO DI CASERTA

Descrizione Impegni Assunti
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO SCIA AI VIGILI DEL FUOCO DI
CASERTA PER COMUNE DI RECALE- SCUOLA ELEMENTARE STATALE S.PERTINI

In relazione al procedimento che precede, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 22/12/2020
Il Responsabile Ufficio Finanziario

F.to dott. Giuseppe ILLIANO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 4 di 4

__________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 22/12/2020 al n. 1002 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to IORIO ISABELLA

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


	 
	 
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	IBAN: IT88F0760114900000010493815.
	Causale: Pagamento servizio di prevenzione  reso  dal  Comando  Provinciale



